— 1 —

青农委〔2025〕69 号

白鹤镇农业农村服务中心：

为进一步贯彻落实乡村振兴战略，提升本区农民职业技能水

平，经区财政局、区人力资源和社会保障局、区农业农村委员会、

区文化和旅游局四家成员单位联合审核，上海彰显渔业专业合作

社通过本区农业技能人才培养实训基地的延续认定。

请街镇结合业务工作开展，指导好实训项目，发挥农业技能

人才培养基地应有效益，推动本区农业高质量发展。

特此通知。

上海市青浦区农业农村委员会

2025 年 5 月 22 日

— 2 —

抄送：区财政局、区人力资源社会保障局、区文化旅游局。

青浦区农业农村委员会办公室 2025 年 5 月 22 日印发